משרד התחבורה והבטיחות בדרכים
אגף בכיר להסברה ויחסים בינלאומיים

כ"ב חשוון תשע"ו
04 נובמבר 2015

הודעה לעיתונות

צעד ראשון במהפכת התעריפים בתחבורה הציבורית מחודש דצמבר: הסדרי ההנחות בתחבורה הציבורית יורחב למאות אלפי נוסעים נוספים

השר כץ: ההסדר החדש משפר באופן משמעותי את תנאיהם של
אוכלוסיות הזכאיות להנחה בתחבורה הציבורית ומאפשר להם
לראשונה לנסוע בכל קווי התחבורה הציבורית בארץ ללא תשלום
או בהנחה של עד 50%.